— 18 — 5 pro مُعَارَةٌ scrib. مُعَارَةٌ et pro فَتَرَوْدُ scrib. فَتَرَوْدُ

— 22 — 6 pro *essais* scrib. *essai*.

— 25 sqq. ubique in glossis Gothanis pro لَخ scribendum est لَخ

Ad Annotationes, p. 25 inf. „Falso n. pr. نوار ei generi nominum subiecti, quod المعدول appellatur (Sacy Gramm. ed. 2. tom. 1. §. 912, 13°). Est enim ipsum nomen appellativum نَوَارٌ, mulier verecunda, quod, ubi nomen proprium est et articulo caret, legitime casum rectum habet نَوَارٌ, obliquos نَوَارٌ. Hoc certissime intelligitur ex fine consessus Harfriani noni, ubi de uxore Farazdaki poetae, quae illud nomen gerebat, cum articulo casu accusativo est النَوَارٌ, atque ex verbis in commentario Sacyano positis, in quorum primo consonantiam finalem dru efficit نَوَارٌ sine articulo casu nominativo.“ Fleischer.

Pg. 27 ad vs. 31. Pro مُشَعَلَةٌ Gauh. s. r. رجل exhibet مرتجل

— 32 lin. 3 pro العشاء scrib. العشاء

— 22 — 7 pro *c'est de laisser* scrib. *c'est que de laisser*.

— 46 — 9 pro مَوَارَةٌ scrib. مَوَارَةٌ

— 47 — antepen. pro مخالطنى scrib. مخالطنى

— 52 — 6 ab inf. pro ناتيان scrib. ناتيان

Addenda et corrigenda in annotationibus.

Pag. 1. Versu quinto 'Amri'lkaisi Lettius pro عَلَى مَطِيَّيَهُمْ scribit: عَلَى مَطِيَّيَهُمْ

- 2 lin. 1 pro يَقْدِرُ scrib. يَقْدُرُ
 - — — 11 pro مثل ... الشاعر scrib. مثل ... الشامثر
 - — — 12 pro قدر قوة الناظر وحسب scrib. قدر الناظر وحسب
 - — antepen. pro المتبدل scrib. المتبدل
 - 3 lin. 5 ultimis verbis glossae Goth. adde: في البيت
 - — ad vs. 16 scripturam مغبل pro محول etiam Gauhar. exhibet s. r. غبل
 - 4 lin. 18 pro اَلْتَفَّتَتْ scrib. اَلْتَفَّتَتْ
 - — — antepen. pro مقانات scrib. مقانات
 - 5 — 8 pro المَدَارِي scrib. المَدَارِي
 - 6 — 2 pro مَغَارٍ scrib. مَغَارٍ
 - 7 — 12 pro صرابة الحنظل scrib. صرابة حنظل et pro والصرابة الحنظل scrib. والصرابة الحنظلة
 - 7 lin. 19 pro وَمَكْرِمٍ scrib. وَمَكْرِمٍ
 - 9 — 14 pro نَشَاوِي scrib. نَشَاوِي (plur. vocis نَشَاوَانُ)
 - 10 lin. 16 pro يِرَادٍ scrib. يِرَادٍ
 - 11 — 1 Quod dedi لِيثَاتِهِ, Vullersii auctoritate ductus, vitium est, nam لِيثَاتٌ est pluralis regularis vocis لِيثَةٌ, itaque Accusat لِيثَاتٍ; ergo recte habent Pe. B. Calc. لِيثَاتِهِ
 - 11 lin. 11 pro موثقة scrib. موثقة. Ibid. ad vs. 22. Scripturam كَانَمَا etiam Gauhar. habet s. r. قتل. — Pro تَمْرٌ Goth. non habet أَمْرٌ sed أَمْرًا
 - 12 lin. 1 pro اِذَا, quod exhibet Vull., scrib. اِذَا
 - 13 — 6 pro حمل scrib. حمل
 - — — 9 pro اُزْبِدَتْ scrib. اُزْبِدَتْ
 - — — 14 pro تَقَدَّمَ فَاشَدَّ, ut habet Vullers., scribendum est تَقَدَّمَ فَاشَدَّ
- et vertendum: Praeurrente camelo dicunt: excussa est sella et retrorsum mota; retromanente autem: excussa est (sella) et prorsum mota; firmitus igitur adstringe (eam).